

# **WINNIES VERDEN HOLDING ApS**

Kongensgade 43  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/08/2020**

---

**Winnie Topp**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WINNIES VERDEN HOLDING ApS  
Kongensgade 43  
3550 Slangerup

CVR-nr: 30583124  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

WINNIES VERDEN Holding ApS er etableret 14. december 2006 ved en spaltning af Topp Trykluft Holding ApS.

Koncernen består af WINNIES VERDEN Holding ApS og den 100% ejede virksomhed Frederiksværk Camping og Vandrehjem ApS.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

WINNIES VERDEN Holding ApS' hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt at drive handel og investering.

Frederiksværk Camping og Vandrehjem ApS' hovedaktivitet er turisme, herunder Camping, Vandrehjem, Cafe og Wellness. Campingpladsen er overtaget 1/1 2017 og resultatet for både 2017, 2018 og 2019 er påvirket af store opstartomkostninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 477.217 (For 2018 underskud på kr. 1.007.317), som må betegnes som mindre tilfredsstillende. For regnskabsåret 2020 forventes bedre drift fra Frederiksværk Camping og Vandrehjem ApS under forudsætning af at COVID19 ikke påvirker omsætningen meget negativt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes negativ virkning af COVID19.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-590.563	-1.050.646
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-590.563</b>	<b>-1.050.646</b>
Administrationsomkostninger .....		-209	-7.528
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-590.772</b>	<b>-1.058.174</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		124.548	101.168
Andre finansielle indtægter .....		21.102	89.864
Andre finansielle omkostninger .....		-151	-127.965
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-445.273</b>	<b>-995.107</b>
Skat af årets resultat .....	1	-31.944	-12.210
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-477.217</b>	<b>-1.007.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-477.217	-1.007.317
<b>I alt .....</b>		<b>-477.217</b>	<b>-1.007.317</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.220.602	5.838.680
Tilgodehavende skat .....		34.583	34.572
Andre tilgodehavender .....			258.341
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		49.786	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>6.304.971</b>	<b>6.131.593</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		100.197	203.879
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>100.197</b>	<b>203.879</b>
Likvide beholdninger .....		2.554	39.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>6.407.722</b>	<b>6.375.272</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>6.407.722</b>	<b>6.375.272</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.928.523	4.405.740
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.053.523</b>	<b>4.530.740</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.347.949	1.757.386
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.347.949</b>	<b>1.757.386</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			80.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>	<b>87.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>	<b>87.146</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.407.722</b>	<b>6.375.272</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	31.944	12.210
Ændring af udskudt skat	-	-
	<u>31.944</u>	<u>12.210</u>

Aktuel skat udgør 22% af årets skattepligtige indkomst, som vil blive anvendt til reduktion af datterselskabets skattepligtige indkomst. Skatten overføres til datterselskabet.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	128.000
Tilgang	-
Afgang	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.000</b>
Nettonedskrivninger primo	-1.885.386
Andel i årets resultat	-590.563
Udloddet udbytte	-
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-2.475.949</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo hensat i balancen</b>	<b>-2.347.949</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Frederiksværk Camping og Vandrehjem ApS	100%	-2.347.949	-590.563

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Ingen ansatte ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.